
Contacto

Teléfono 924005819
Correo Electrónico contratacion.sg@juntaex.es

Dirección Postal

Plaza del Rastro, s/n
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2024/0000071109 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-06-2024 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Interior y Diálogo Social
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Catering para reunión de trabajos en la Presidencia de la Junta de
Extremadura, en Plaza del Rastro, s/n, de Mérida

Presupuesto base de licitación
Importe 281,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 256 EUR.

Clasificación CPV
55321000 - Servicios de preparación de comidas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S3V6UUcKfbkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

ALTA COCINA EXTREMEÑA, S.L.
NIF B01717867
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 256 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 281,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 03/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pRVAIL07wuqkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000013446549 |  2024-000606934 | Tue, 04 Jun 2024 09:12:13:135 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126876026814217484209620822265005415745 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pRVAIL07wuqkU02jNGj1Fw%3D%3D

